
رسوم الخدمات المصرفية الرقمية
Digital Banking Tariff

DIGITAL BANKING TARIFF

*Other services/ certificate / card charges as per bank tariff and charges (www.sib.ae/tariff).

**In case correspondent bank charges levied by recipient bank or third party/payment network are higher than above mentioned flat charges, then actual charges will be

debited from customer account.

Sharjah Islamic Bank is licensed by the Central Bank of the UAE.

.(www.sib.ae/ar/tariff) في حال خضوعها للضريبة  (VAT) الرسوم تتضمن ضريبة القيمة المضافة*

**في حال كانت رسوم البنك المراسل التي يفرضها البنك المتلقي أو الطرف الثالث/شبكة الدفع أكثر من الرسوم المذكورة أعلاه، فسيتم خصم الرسوم الفعلية من حساب العميل.

مصرف الشارقة الإسلامي هو جهة مرخصة من قبل مصرف الإمارات المركزي.

SIB Digital Account
Minimum balance

Ledger balance

Fixed Term Deposit
Minimum deposit

Fixed Deposit account closure fee

Transfers
Own Account Transfer

Own Credit Card Transfer

Within SIB Accounts

Within SIB Credit Cards

Within UAE Transfer
UAEFTS (Normal)

FCY

IPI (immediate)

Outside UAE Transfer
India, Pakistan, Singapore, Australia

Sri Lanka, Philippines & Nepal Wallets

Other Countries 

Correspondent fee(s) by remitter**

Other Services
Utility Bill Payment

Airlines Payment 

Institution Payment

Donation

Salik

Tahseel / Raafid

Prepaid Card Top-up

Salary Upload

Token Issuance

Instant Fixed Deposit

Certificates

Cardless Cash

Smiles Redeem

Cashback Redeem

Card / PIN replacement fee for non-technical reasons 

Cheque Book

Bank Statement reprint

E-Statement

Restrict card for Channel/Countires

Temporary Card Lock/Unlock

SIB Digital حساب

الحد الأدنى للرصيد

 رسوم عدم الاحتفاظ بالرصيد

حساب الوديعة الثابتة

الحد الأدنى للوديعة

رسوم إغلاق حساب الوديعة الثابتة

التحويلات

إلى حسابك الشخصي

إلى بطاقتك الائتمانية

بين حسابات المصرف

إلى بطاقة ائتمان بالمصرف

التحويل داخل دولة الإمارات

UAEFTS نظام الإمارات للتحويلات المالية 

 نظام الإمارات للتحويلات المالية العملات UAEFTS FCY الأجنبية 

 التحويل الفوري

التحويل الدولي

الهند/ باكستان/ سنغافورة/ أستراليا

محافظ سريلانكا/ الفليبين/ نيبال

الدول الأخرى

رسوم البنوك المراسلة **

خدمات أخرى

دفع الفواتير

دفع تذاكر الطيران

دفع المؤسسات التعليمية

التبرعات

سالك

تحصيل/رافد

تعبئة البطاقة المدفوعة مسبقاً

تحميل الراتب

إصدار

فتح حساب وديعة

الشهادات

السحب بدون بطاقة

تحصيل نقاط سمايلز

تحصيل الاسترداد النقدي

بدل فاقد للرقم السري لأسباب غير تقنية

دفتر شيكات

كشف حساب إضافي 

كشف حساب الكتروني

حظر البطاقة عن قنوات/ دول 

إغلاق/ فتح بطاقة مؤقتاً

Retail

0

0

10,000 AED

Free

Free

Free

Free

Free

AED 1.05

AED 26.25 + corresponding bank charges  (if any )

AED 0.525

Free

AED 10.50

AED 26.25

AED 52.5 (excl. Japanese Yen) / AED 105 (Japanese Yen)

Free

AED 10.50

Free

Free

AED 2.10

AED 3.15 

AED 10.50

Free

Free

Free

Free

Free

Free

Corporate

0

0

50,000 AED

Free

Free

Free

Free

Free

AED 1.05

AED 52.5 + corresponding bank charges  (if any )

AED 0.525

AED 52.5

AED 52.5 

AED 52.5

AED 52.5 (excl. Japanese Yen) / AED 105 (Japanese Yen)

AED 100

AED 210

Free

AED 26.25

Free

Free

Free

AED 26.25

AED 26.25

AED 26.25

Free

Free

Free

الأفراد

0

0

10,000 درهم

مجاناً

مجاناً

مجاناً

مجاناً

مجاناً

1.05 درهم 

26.25 درهم + رسوم المراسلة (إن وجدت) 

0.525 درهم 

مجاناً

10.50 درهم

26.25 درهم

52.5 درهم (ما عدا الين الياباني)/ 105 درهم (الين الياباني)

مجاناً

10.50 درهم 

مجاناً

مجاناً

2.10 درهم 

3.15 درهم 

10.50 درهم 

مجاناً

مجاناً

مجاناً

مجاناً

مجاناً

مجاناً

الشركات

0

0

50,000 درهم

مجاناً

مجاناً

مجاناً

مجاناً

مجاناً

1.05 درهم 

52.5 درهم + رسوم المراسلة (إن وجدت) 

0.525 درهم 

52.5 درهم

52.5 درهم

52.5 درهم

52.5 درهم (ما عدا الين الياباني)/ 105 درهم (الين الياباني)

100 درهم 

210 درهم 

مجاناً

26.25 درهم 

مجاناً

مجاناً

مجاناً

26.25 درهم 

26.25 درهم 

26.25 درهم 

مجاناً

مجاناً

مجاناً

M
ay

 /
 2

0
2

4


